EDITAL Nº 3201/2022 - O Município de Caçapava do Sul , torna público a Dispensa de Licitação, com base no Artigo 24, inciso
IV da Lei 8.666/93 e suas alterações para Contratação Emergencial da Empresa DMB Transportes Rodoviários Ltda  , CNPJ
07.282.141/0001-93, transporte de pacientes que realizam hemodiálise na cidade de Cachoeira do Sul, 312 Km por viagem,
valor de R$ 4,65 o km rodado, período de até 180 dias, a contar de 01 de fevereiro de 2022, conforme Parecer Jurídico
1567/2022. Giovani Amestoy da Silva, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quinta-feira, 20 de Janeiro de 2022 99Diário Oficial